

CAF Denmark ApS

Gaasetorvet 3, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 42 03 30 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Casper Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAF Denmark ApS
Gaasetorvet 3
5900 Rudkøbing

Telefon: 23382674
E-mail: caf@netmail.dk

CVR-nr.: 42 03 30 65
Stiftet: 13. januar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Fink, Direktør

Revisor

TRANBERG
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af jagtudstyr og konsulentarbejde herom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	120.533	103.796
1 Personaleomkostninger	-88.649	-94.421
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.100	-6.100
Driftsresultat	25.784	3.275
Øvrige finansielle omkostninger	-444	-296
Resultat før skat	25.340	2.979
Skat af årets resultat	-6.000	0
Årets resultat	19.340	2.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.340	2.979
Disponeret i alt	19.340	2.979

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.658	15.758
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.658</u>	<u>15.758</u>
	Deposita	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.658</u>	<u>23.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.916	16.644
	Udskudte skatteaktiver	16.000	22.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.248</u>	<u>2.245</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.164</u>	<u>46.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.651</u>	<u>22.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.815</u>	<u>69.502</u>
	Aktiver i alt	<u>91.473</u>	<u>93.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.953	-25.293
Egenkapital i alt	<u>34.047</u>	<u>14.707</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.998	11.232
Anden gæld	49.428	67.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.426</u>	<u>78.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.426</u>	<u>78.553</u>
Passiver i alt	<u>91.473</u>	<u>93.260</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-28.272	11.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.979</u>	<u>2.979</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-25.293	14.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.340</u>	<u>19.340</u>
	<u>40.000</u>	<u>-5.953</u>	<u>34.047</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	88.425	94.050
Personalemkostninger i øvrigt	<u>224</u>	<u>371</u>
	88.649	94.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>30.500</u>	<u>30.500</u>
Kostpris 31. december 2024	30.500	30.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-14.742	-8.642
Årets afskrivninger	<u>-6.100</u>	<u>-6.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-20.842	-14.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.658	15.758
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Casper Fink

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør og Dirigent

ID: 17385bda-3ca0-4eb9-8045-c58671fda99f

IP-adresse: 109.56.229.174:25996

Dato for underskrift: 29-04-2025 12:13:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

IP-adresse: 108.143.106.143:30436

Dato for underskrift: 29-04-2025 13:15:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3e75a0srhzM252513511